様式第19号(第31条関係)

水道使用料減額（免除）申請書

年  月  日

愛南町長  様

住所
氏名          ㊞
電話番号

 水道使用料について減額（免除）していただきたく、愛南町水道事業給水条例第36
条の規定により申請します。

１ 減免の理由

２ 修繕状況

修理業者
住所
氏名

修理完了日 令和  年  月  日

修理箇所

修理後の
   メータ指示数

        ｍ3

 （注意事項）

1 「修繕証明書」及び「修理写真」を添付して下さい。

2   同一水栓かつ同一使用者での減免は、今後2年間は出来ませんので漏水に

注意して下さい。（水栓番号      ）（使用者番号       ）

※水道課記入

３ 正常時過去1年間の水道使用状況

月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月
１年
平均

４ 算定の基礎(軽減後のトン数)

漏水月の水量 (漏水月水量)－(1年平均)×２／３＝軽減トン数

  月  (    )－(    ) ×２／３＝

５ 水道料金の状況

   項
年 月

申請前 軽減申請額 申請後

トン 金額 トン 金額 トン 金額

計

　１.マイナンバーカード
　２.運転等免許証
　３.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

押印に代えた
本人確認書類